[image: image1.png]

	ДУМА

КАВАЛЕРОВСКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
РЕШЕНИЕ

ПРОЕКТ

	                     .2019г.
	пгт Кавалерово
	 №

	О принятии решения «О внесении изменений в решение Думы Кавалеровского муниципального района от 21.11.2007 года № 1002 «О Положении «Об осуществлении полномочий собственника водных объектов, установление правил использования водных объектов общего пользования для личных и бытовых нужд, включая обеспечение свободного доступа граждан к водным объектам общего пользования и их береговым полосам» (в редакции решения от 29.11.2011 года № 225-НПА)

В соответствии с Уставом Кавалеровского муниципального района,

Дума Кавалеровского муниципального района
РЕШИЛА:

1. Принять решение «О внесении изменений в решение Думы Кавалеровского муниципального района от 21.11.2007 года № 1002 «О Положении «Об осуществлении полномочий собственника водных объектов, установление правил использования водных объектов общего пользования для личных и бытовых нужд, включая обеспечение свободного доступа граждан к водным объектам общего пользования и их береговым полосам» (в редакции решения от 29.11.2011 года № 225-НПА).
2. Направить указанное решение Главе Кавалеровского муниципального района  для подписания и опубликования.

3. Решение вступает в силу со дня его принятия.

Председатель Думы

                                                А.П.Петров
[image: image2.png]

Р Е Ш Е Н И Е
«О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ В РЕШЕНИЕ ДУМЫ КАВАЛЕРОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ОТ 21.11.2007 ГОДА № 1002 «О ПОЛОЖЕНИИ «ОБ ОСУЩЕСТВЛЕНИИ ПОЛНОМОЧИЙ СОБСТВЕННИКА ВОДНЫХ ОБЪЕКТОВ, УСТАНОВЛЕНИЕ ПРАВИЛ ИСПОЛЬЗОВАНИЯ ВОДНЫХ ОБЪЕКТОВ ОБЩЕГО ПОЛЬЗОВАНИЯ ДЛЯ ЛИЧНЫХ И БЫТОВЫХ НУЖД, ВКЛЮЧАЯ ОБЕСПЕЧЕНИЕ СВОБОДНОГО ДОСТУПА ГРАЖДАН К ВОДНЫМ ОБЪЕКТАМ ОБЩЕГО ПОЛЬЗОВАНИЯ И ИХ БЕРЕГОВЫМ ПОЛОСАМ» (В РЕДАКЦИИ РЕШЕНИЯ ОТ 29.11.2011 ГОДА № 225-НПА)
ПРОЕКТ
Принято Думой Кавалеровского

муниципального района

                              2019 года

1. В соответствии с Федеральным законом от 25.12.2018 года № 475-ФЗ «О любительском рыболовстве и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», внести следующие изменения в решение Думы Кавалеровского муниципального района от 21.11.2007 года № 1002 «О Положении «Об осуществлении полномочий собственника водных объектов, установление правил использования водных объектов общего пользования для личных и бытовых нужд, включая обеспечение свободного доступа граждан к водным объектам общего пользования и их береговым полосам» (в редакции решения от 29.11.2011 года № 225-НПА):

1.1. в абзаце 4 пункта 1.2. слова «и спортивное» исключить;

1.2.  в пункте 2.2. слова «и спортивного» исключить.

2. Опубликовать настоящее решение в средствах массовой информации.

3. Решение вступает в  силу с 1 января 2020 года.

Глава Кавалеровского
муниципального района

С.Р. Гавриков
пгт Кавалерово
№          -НПА
От                2019 года